关于财富证券财富 602 号集合资产管理计划

投资经理变更的公告

我司管理的财富证券财富 602 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计

划”）原投资经理由刘梦女士、高洁女士担任。经我司研究决定，自 2025 年 12

月 8日起，本集合计划投资经理变更为裴静颖女士、黄旻茜女士和高洁女士，原

刘梦女士不再担任本集合计划投资经理。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2025年 12月 8日

附：裴静颖女士简介：

1、姓名、从业简历、学历及兼职情况

（1）姓名：裴静颖

（2）从业简历：2015年入职鹏华资产管理有限公司，曾任资产管理部产品

经理、投资经理助理；2021 年入职明亚基金管理有限公司，曾任交易部债券交

易员，2022 年加入财信证券股份有限公司，历任资产管理部询价经理、资管投

资部投资经理助理，现任资管投资部投资经理。

（3）学历：深圳大学会计专业硕士。

（4）兼职情况：无。

2、投资经理的投资管理、投资研究、投资咨询等相关业务经验

本集合计划投资经理拥有数年的债券交易、债券投资经验，对宏观经济形势、

债券收益率走势、债券品种有深入研究，能够捕捉债券市场的投资机会，风格稳

健。

3、本集合计划投资经理已取得基金从业资格，最近三年未被监管机构采取

重大行政监管措施、行政处罚。

附：黄旻茜女士简介：

1、姓名、从业简历、学历及兼职情况

（1）姓名：黄旻茜

（2）从业简历：2017 年加入财信证券股份有限公司；历任基金研究员，投

资经理助理，现任资管投资部投资经理。

（3）学历：湖南大学管理学硕士。

（4）兼职情况：无。

2、投资经理的投资管理、投资研究、投资咨询等相关业务经验

本集合计划投资经理拥有丰富的投资研究经验及固定收益市场交易经验，对

宏观经济形势、利率走势较为敏感，熟悉债券市场交易，善于捕捉债券市场投资

机会，投资风格均衡稳健。

3、本集合计划投资经理已取得基金从业资格，最近三年未被监管机构采取

重大行政监管措施、行政处罚。

		2025-12-08T17:20:43+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8559 7645 1747 348480

		2025-12-08T17:20:43+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8559 7645 1747 348480

		2025-12-08T17:20:43+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8559 7645 1747 348480

		2025-12-08T17:20:43+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8559 7645 1747 348480